
 

1 / 3 

 

STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 
 Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ 01312774 

Krajský pozemkový úřad pro Jihočeský kraj, Pobočka Prachatice 
Vodňanská 329, Prachatice II, 383 01 Prachatice 

 
 
Naše značka: SPU 478971/2017 
Spisová značka: 2VZ11386/2017-505205 
 
Vyřizuje.:  Ing. František Šebesta 
Tel.:  702126657 
ID DS:  z49per3 
E-mail:  f.sebesta@spucr.cz 
  
Datum:  16. 10. 2017 
 
 
 
 
 
 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
 

dle § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) 
 

Zadavatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad,  
Krajský pozemkový úřad pro Jihočeský kraj,  
Pobočka Prachatice 

Sídlo: Vodňanská 329, 38301 Prachatice 
Zastoupený: Ing. Františkem Šebestou, vedoucím Pobočky Prachatice 
Pověření č.j. SPU 390110/2017 z 28. srpna 2017 
IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 

 
 
Název veřejné zakázky: „Projektové dokumentace společných zařízení KoPÚ“ 
Sp. značka / č.j.: 2VZ11386/2017-505205 / SPU 478971/2017 

Druh zadávacího řízení: dle § 3 písm. a) zákona - zjednodušené podlimitní řízení 

Druh veřejné zakázky: služby 
 
 
Oznamujeme Vám, že dne 16. října 2017 pod číslem jednacím SPU 478582/2017 rozhodl Ing. František 
Šebesta, vedoucí Pobočky Prachatice, jednající jménem zadavatele Česká republika – Státní pozemkový 
úřad, Krajský pozemkový úřad pro Jihočeský kraj, Pobočky Prachatice, v rámci veřejné zakázky dělené na 
části s názvem „Projektové dokumentace společných zařízení KoPÚ“ na základě provedeného hodnocení a 
posouzení splnění podmínek účasti, o výběru dodavatele na jednotlivé části veřejné zakázky. 
 
Vybraný dodavatel: 
V části veřejné zakázky číslo 1 - Zpracování realizačních projektů KoPÚ v k.ú. Křišťanovice u Záblatí je 
nejvhodnější nabídkou splňující nejlépe hodnotící kritéria nabídka tohoto uchazeče/zájemce: 
Obchodní firma / název / jméno / jména a 
příjmení: 

Sweco Hydroprojekt a.s. Odštěpný závod České 
Budějovice 

Sídlo: Zátkovo Nábřeží 7, 370 21 České Budějovice 
IČO: 26475081 

 

 
Dle rozdělovníku 

 



 

2 / 3 

 

 
V části veřejné zakázky číslo 2 - Zpracování realizačních projektů KoPÚ v k.ú. Petrovice u Záblatí je 
nejvhodnější nabídkou splňující nejlépe hodnotící kritéria nabídka tohoto uchazeče/zájemce: 
Obchodní firma / název / jméno / jména a 
příjmení: 

Sweco Hydroprojekt a.s. Odštěpný závod České 
Budějovice 

Sídlo: Zátkovo Nábřeží 7, 370 21 České Budějovice 
IČO: 26475081 

 
V části veřejné zakázky číslo 3 - Zpracování realizačních projektů KoPÚ v k.ú. Řepešín je nejvhodnější 
nabídkou splňující nejlépe hodnotící kritéria nabídka tohoto uchazeče/zájemce: 
Obchodní firma / název / jméno / jména a 
příjmení: 

Sweco Hydroprojekt a.s. Odštěpný závod České 
Budějovice 

Sídlo: Zátkovo Nábřeží 7, 370 21 České Budějovice 
IČO: 26475081 

 
V části veřejné zakázky číslo 4 - Zpracování realizačních projektů KoPÚ v k.ú. Sedlovice je nejvhodnější 
nabídkou splňující nejlépe hodnotící kritéria nabídka tohoto uchazeče/zájemce: 
Obchodní firma / název / jméno / jména a 
příjmení: 

Sweco Hydroprojekt a.s. Odštěpný závod České 
Budějovice 

Sídlo: Zátkovo Nábřeží 7, 370 21 České Budějovice 
IČO: 26475081 

 
V části veřejné zakázky číslo 5 - Zpracování realizačních projektů KoPÚ v k.ú. Vadkov je nejvhodnější 
nabídkou splňující nejlépe hodnotící kritéria nabídka tohoto uchazeče/zájemce: 
Obchodní firma / název / jméno / jména a 
příjmení: 

Sweco Hydroprojekt a.s. Odštěpný závod České 
Budějovice 

Sídlo: Zátkovo Nábřeží 7, 370 21 České Budějovice 
IČO: 26475081 

 
V části veřejné zakázky číslo 6 - Zpracování realizačních projektů KoPÚ v k.ú. Svojnice je nejvhodnější 
nabídkou splňující nejlépe hodnotící kritéria nabídka tohoto uchazeče/zájemce: 
Obchodní firma / název / jméno / jména a 
příjmení: 

Sweco Hydroprojekt a.s. Odštěpný závod České 
Budějovice 

Sídlo: Zátkovo Nábřeží 7, 370 21 České Budějovice 
IČO: 26475081 

 
1. Odůvodnění výběru:  

Způsob hodnocení nabídek stanovil zadavatel v zadávací dokumentaci. Hodnotícím kritériem pro zadání 
jednotlivých částí předmětné podlimitní veřejné zakázky na služby byla ekonomická výhodnost nabídky pro 
danou část zakázky. Ekonomická výhodnost nabídek pro jednotlivé části zakázky byla hodnocena podle těchto 
kritérií hodnocení: 

1. Výše celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH                                                     70 % 
2. Termín dokončení a předání díla v měsících od podpisu smlouvy               20 % 
3. Délka záruční doby od předání díla v měsících                                                   10 % 

 
Ke kritériu hodnocení č. 1  
Pro hodnocení nabídky v příslušné části veřejné zakázky je rozhodná výše nabídkové ceny v Kč bez DPH pro 
danou část zakázky. 
Ke kritériu hodnocení č. 2  
Pro hodnocení nabídky v příslušné části veřejné zakázky je rozhodný termín dokončení a předání díla v 
měsících od podpisu smlouvy pro danou část zakázky.   
Ke kritériu hodnocení č. 3 
Pro hodnocení nabídky v příslušné části veřejné zakázky je rozhodná délka záruční doby od předání díla 
v měsících pro danou část zakázky. 
 



 

3 / 3 

 

 
 
Způsob hodnocení jednotlivých částí zakázky 
Kritérium hodnocení, u něhož je nejvýhodnější minimální hodnota (celková nabídková cena a termín 
dokončení a předání díla v měsících od podpisu smlouvy) se hodnotila tak, že nejnižší hodnotě bylo přiřazeno 
100 bodů. Ostatní hodnocené nabídky získaly bodovou hodnotu, která vznikla násobkem 100 a poměru 
hodnoty nejvýhodnější nabídky  k hodnotě hodnocené nabídky. 
Kritérium hodnocení, u něhož je nejvýhodnější maximální hodnota (Délka záruční doby od předání díla 
v měsících) se hodnotila tak, že nejvyšší hodnotě bylo přiřazeno 100 bodů. Ostatní hodnocené nabídky získaly 
bodovou hodnotu, která vznikla násobkem 100 a poměru hodnoty hodnocené nabídky k hodnotě 
nejvýhodnější nabídky. 
Pokud by komise považovala některou z hodnot v číselně vyjádřitelném kritériu hodnocení za nepřiměřenou 
povaze závazku, který v kritériu vyjadřuje, přidělila by takové nabídce 0 bodů. 
Bodová hodnota jednotlivých kritérií nabídky pro jednotlivé části zakázky vypočtená podle výše popsaného 
způsobu byla násobena vahou kritéria a v každém kritériu hodnocení byla takto vypočtena redukovaná bodová 
hodnota kritéria pro každou nabídku v každé části veřejné zakázky. 
Součet redukovaných bodových hodnot ze všech kritérií hodnocení určil výslednou bodovou hodnotu nabídky 
pro danou část zakázky. 
Celkové pořadí nabídek pro jednotlivé části zakázky bylo dáno absolutní hodnotou bodového ohodnocení 
nabídek tak, že nejvhodnější byla ta nabídka, která získala nejvyšší celkový počet bodů v jednotlivé části 
zakázky. V případě rovnosti bodových hodnot dvou či více nabídek v jednotlivé části zakázky by rozhodovalo o 
celkovém pořadí nabídek pro danou část zakázky pořadí v kritériu s nejvyšším stupněm významu. Pokud i po 
tomto hodnocení nebylo možné určit vítěznou nabídku pro danou část zakázky, byla by tato situace řešena v 
souladu se zásadami stanovenými v § 6 zákona. Vítězný účastník dané části zakázky by byl vybrán pomocí 
náhodného výběru. Výběr by byl proveden transparentním způsobem, tzn. dodavatelé, kterých by se takový 
výběr týkal, by měli možnost se tohoto výběru zúčastnit a zadavatel by jim zároveň umožnil zkontrolovat před 
zahájením náhodného výběru zařízení a prostředky k němu sloužící. O náhodném výběru by byl vyhotoven 
zápis, který by byl součástí dokumentace k zadávacímu řízení. 
Na základě hodnocení bylo stanoveno pořadí v jednotlivých částech veřejné zakázky a dodavatel firma Sweco 
Hydroprojekt a.s., IČ 26475081, Odštěpný závod České Budějovice, Zátkovo Nábřeží 7, České Budějovice, 
jehož nabídka byla první v pořadí ve všech částech veřejné zakázky, byl zadavatelem vyzván k předložení 
originálů nebo úředně ověřených kopií dokladů o kvalifikaci a to do sedmi pracovních dnů od obdržení výzvy 
zadavatele. Výzvu číslo jednací SPU 458854/2017 obdržel dodavatel dne 4. října 2017. Dodavatel ve 
stanovené době doložil všechny zadavatelem požadované originály nebo úředně ověřené kopie dokladů o 
kvalifikaci. Po provedené kontrole předložených dokladů zadavatel konstatoval, že dodavatel, firma Sweco 
Hydroprojekt a.s., IČ 26475081, Odštěpný závod České Budějovice, Zátkovo Nábřeží 7, České Budějovice, 
splnil všechny podmínky účasti v zadávacím řízení a to pro všechny části předmětné veřejné zakázky. 
Zadavatel následně rozhodl, jak je výše uvedeno, o tom, že nabídky tohoto dodavatele jsou ekonomicky 
nejvýhodnější a to ve všech částech veřejné zakázky. 
 
Poučení 
Proti výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 241 zákona. Námitky musí být zadavateli 
doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení oznámení o výběru dodavatele stěžovateli.  
Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti výběru dodavatele uzavřít smlouvu s 
dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 zákona. 
 
 
Otisk razítka 
 
 
 
Ing. František Šebesta 
vedoucí Pobočky Prachatice 
Státní pozemkový úřad 
  


	Oznámení o výběru DODAVATELE

		2017-10-16T13:45:18+0200
	Ing. František Šebesta




